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210723 COVID-19 (behandel)advies CONCEPT HR JE PH.docx

Ik stuur jullie onderstaande maildiscussie door en heb het ook genoemd tijdens de wrap up. Verenso in de eigen

behandelrichtlijn Covid aan het herzien nav onze BCO wijzigen. Helma heeft al input gegeven, maar andere

meelezers reageren nu op kwestie “testen op dag 5 in quarantaine periode van zowel immune als niet-immune

bewoners”. Zo staat het in ons BCO protocol, maar men is nu van mening dat testen op dag 6 beter is vanwege de

“eis” 5 dagen (7 x 24h) quarantaine. Willen jullie meedenken in de reactie hierop?

Punten om terug te geven:

* Dag 5 is geen harde grens, maar testen vanaf dag 5.

« Risicoinschatting waarbij we zoveel mogelijk positieven willen vangen. Die inschatting is onderzocht en vanaf

dag 5 kan dat. (er was onderzoek van ANIOS, zie ||ERED
e De laatste uren op dag 5 die verloren kunnen gaan na een negatieve testuitslag, zijn acceptabel omdat kans

dat iemand toch positief is erg laag is.

Heel graag jullie input, [EER meldde ook dat bco nog nader bekeken gaat worden? Nav onderzoke ANIOS?

Lo, JEEM @pcmail.ni>
Verzonden: maandag 26 juli 2021 14:17

@rivm.nl>; IEEE ERR E @yverenso.nl>;

@gmail.com>; 5.1.2e

@amsterdamume.nl>; IEEE EE
RPE @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Wijzigingen behandeladvies

En hierbij de bijlage

van: INEEECIN ERED @ cma.com>
Verzonden: maandag 26 juli 2021 13:58

rivm.nl>; LEE @verenso.ni>; EE
mail.com>;

@amsterdamumc.nl>; Zorgvraag-covid

Onderwerp: Re: Wijzigingen behandeladvies

Beste allen,

Hierbij mijn commentaar.

EEEZMje bent de bijlage vergeten....

Dus [JEEEZ)er circuleren nu 2 versies, want ik heb nu commentaar geleverd in een versie waar] gcom mentaar niet bij zit.

Excuses hiervoar.

Groeten,

Op ma 26 jul. 2021 om 12:29 schreefJE @ uocmail.ni>:
Mijn commentaar in de tekst
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Het gaat bij 5 dagen om een test na 5x 24 uur na het bewuste contact. Vaak zal dat dus inderdaad op dag 6 zijn. Wel quarantaine

handhaven tot uitslag test.

Met vriendelijke groet

Verzonden: maandag 26 juli 2021 11:43

5.1.2¢ < 8.1.2 @gmail.com>;

.

@ amsterdamumec.nl>; Zorgvraag-covid

Onderwerp: RE: Wijzigingen behandeladvies

vanhouten.name;

tantelouise.nl>

CC: 5.1.2e < 6.1.2e rivm.nl>

Bijgevoegd mijn commentaar.

Nog niet eerder benoemd maar wel in tekst gezet:
Als vijf dagen quarantaine de afspraak is, test je op dag 6 en niet op dag 5.

Met vriendelijke groet,

Afwezig: op woensdag
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Verzonden: vrijdag 23 juli 2021 15:00

cordaan.ni>; [EEE
tantelouise.nl>

CC: 5.1.2e < 5.1.2e @amsterdamumc.nl> @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Wijzigingen behandeladvies

Beste

Bijgevoegd mijn commentaar en suggesties.

Tijdens mijn vakantie kun je afstemmen met mijn collega’s. Zij zijn bereikbaar via de Zorgvraag-covid mailbox of
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via de LCI voor- en achterwacht, re! | EE
Groeten,

rom: [JENEE @verenso.ni>
Sent: vrijdag 23 juli 2021 12:24

Subject: Wijzigingen behandeladvies

Beste allen,

Conform afspraak leg ik jullie nog eenmaal de laatste wijzigingen in het behandeladvies voor (zie bijlagen). De

laatste wijzigingen zijn groen gearceerd. Alvast twee opmerkingen:
* Ik heb de term vaccinatiegraad behouden maar wel de definitie aangepast en vereenvoudigd, te weten ratio

volledig gevaccineerd versus niet-gevaccineerde bewoners.

+ T.a.v. volledig gevaccineerden heb ik een wijziging met een vraag opgenomen i.v.m. mogelijk verwarring
met term immuun.

Graag jullie reactie uiterlijk maandag 15.00 uur.

@RIVM: ook graag van jullie kant uiterlijk maandag 15.00 uur reactie. Verder maken wij bij het opheffen van

maatregelen inmiddels onderscheid tussen wel en niet-volledig gevaccineerden. In de LCI-richtlijn wordt dit

onderscheid niet aangebracht, zou fijn zijn als dit synchroon kan lopen.
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